

INDRETNING & DESIGNHUSET IVS

Årsrapport

10. februar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2015

Dennis Svendsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INDRETNING & DESIGNHUSET IVS
Kongeåvænget 11
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 30166427

CVR-nr: 32334431
Regnskabsår: 10/02/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge møbler og andet inventar til virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for ekstraordinært pga. ændring i skolereformen, som har medført til ekstraordinært salt.

Årets resultat efter skat udgør et positivt 1.401 tkr. Balancen udviser en egenkapital på 1.401 tkr. med en soliditetsgrad på 74 %.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2014.

Resultatopgørelse 10. feb 2014 - 31. dec 2014

| | Note | 2014 kr. |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 3.003.480 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.133.157 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.870.323 |
| Andre finansielle indtægter | | 449 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -197 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.870.575 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 1.870.575 |
| Skat af årets resultat | 2 | -469.393 |
| Årets resultat | | 1.401.182 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.360.000 |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 40.000 |
| Overført resultat | | 1.182 |
| I alt | | 1.401.182 |

Balance 31. december 2014

Aktiver

| | Note | 2014 kr. |
|---------------------------------------------------|------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 22.538 |
| Tilgodehavender i alt | | 22.538 |
| Likvide beholdninger | | 1.881.341 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.903.879 |
| Aktiver i alt | | 1.903.879 |

Balance 31. december 2014

Passiver

| | Note | 2014 kr. |
|----------------------------------------------------|----------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 10.000 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 40.000 |
| Overført resultat | | 1.182 |
| Forslag til udbytte | | 1.360.000 |
| Egenkapital i alt | 3 | 1.411.182 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 200.926 |
| Skyldig selskabsskat | | 19.393 |
| Anden gæld | | 272.378 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 492.697 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 492.697 |
| Passiver i alt | | 1.903.879 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2014 kr. | -kr. |
|---------------------------------------|------------------|--------------|
| Løn og gager | 1.068.558 | xxxxx |
| Pensionsbidrag | 59.419 | xxxxx |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.400 | xxxxx |
| | <u>1.133.387</u> | <u>xxxxx</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2014 kr. | -kr. |
|------------------------------------|----------------|--------------|
| Aktuel skat | 469.393 | xxxxx |
| Ændring af udskudt skat | 0 | xxxxx |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | xxxxx |
| | <u>469.393</u> | <u>xxxxx</u> |

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|------------------------------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|------------------|
| Saldo primo | 10.000 | 0 | 0 | 0 | 10.000 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 40.000 | 0 | 1.182 | 1.360.000 | 1.401.182 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 0 | 1.182 | 1.360.000 | 1.411.182 |